
 

令和３年８月２７日 

 

 

お客様 各位 

新函館農業協同組合 

㈱新はこだて協同 

 

当農協子会社における新型コロナウィルス感染症罹患者の発生について  

 

 

令和 3年 8月 24日（火）当農協子会社である㈱新はこだて協同 大中山給油

所(七飯町大川)に勤務する従業員 1 名が新型コロナウィルス感染症に罹患して

いることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

・罹患した従業員は保健所の指示によりホテル療養中です。 

 

・罹患判明前の勤務状況は 8 月 18 日（水）より休日・休暇により給油所に  

出勤しておりません。 

 

・大中山給油所の従業員については保健所より「濃厚接触者に該当しない。」

と認定されております。（8月 24日確認） 

 

・大中山給油所の営業については保健所より「通常営業で問題なし。」と判断

されております。（8月 24日確認） 

 

・大中山給油所施設・機器等については、自主的に消毒を実施しております。

（8月 24日実施） 

 

当組合並びに子会社と致しまして、今後の感染拡大防止に向け取り組んでま

いりますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


